

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu
dự toán mua sắm: Mua thiết bị y tế (05 mặt hàng vật tư y tế) phục vụ công tác
khám chữa bệnh năm 2024 của Bệnh viện đa khoa huyện Bố Trạch

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BỐ TRẠCH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của Quốc
Hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ - CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính
Phủ;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Bộ kế
hoạch và đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu
và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 36/2022/NQ-HĐND ngày 10/12/2022 của Hội đồng nhân
dân tỉnh Quảng Bình (Khóa XVIII, kỳ họp thứ 8) về việc Ban hành quy định phân
cấp thẩm quyền quản lý tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Bình;

Căn cứ Quyết định số 291/QĐ - UBND ngày 12 tháng 01 năm 2006 của UBND
Tỉnh Quảng Bình về việc thành lập Bệnh viện đa khoa huyện;

Căn cứ Quyết định số: 62/QĐ-BVĐK ngày 09/01/2024 của Bệnh viện đa khoa
huyện Bố Trạch về việc phê duyệt dự toán thu - chi ngân sách Nhà Nước năm
2024;

Căn cứ báo cáo thẩm định ngày 28/6/2024 của Tổ thẩm định về việc thẩm định
kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Mua thiết bị y tế (05 mặt hàng vật
tư y tế) phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2024 của Bệnh viện đa khoa huyện
Bố Trạch;

Theo Tờ trình kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Mua thiết bị y tế
(05 mặt hàng vật tư y tế) phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2024 của Bệnh
viện đa khoa huyện Bố Trạch ngày 26/6/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Mua thiết
bị y tế (05 mặt hàng vật tư y tế) phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2024 của
Bệnh viện đa khoa huyện Bố Trạch với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Các khoa, phòng và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm tổ
chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân
thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng phòng Tài chính kế toán, phòng Kế hoạch Tổng hợp; Trưởng các khoa, phòng có liên quan thuộc Bệnh viện đa khoa huyện Bồ Trách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;
- Lưu VT.



GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tất Thắng

INH
BỆN
ĐA
HUYỀN

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
DỰ TOÁN MUA SẮM: MUA THIẾT BỊ Y TẾ (05 MẶT HÀNG VẬT TƯ
Y TẾ) PHỤC VỤ CÔNG TÁC KHÁM CHỮA BỆNH NĂM 2024
CỦA BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BỐ TRẠCH
(Kèm theo Quyết định số: 1482/QĐ-BVĐK ngày 01 tháng 7 năm 2024
của Bệnh viện đa khoa huyện Bố Trạch)

S T T	Tên chủ đầu tư	Tên gói thầu		Giá gói thầu (VND)	Nguồn vốn	Hình thức lựa chọn nhà thầu	Phương thức lựa chọn nhà thầu	Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu	Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu	Loại hợp đồng	Thời gian thực hiện gói thầu	Tùy chọn mua thêm	Giám sát hoạt động đấu thầu
		Tên gói thầu	Tóm tắt công việc chính của gói thầu										
1	Bệnh viện đa khoa huyện Bố Trạch	Mua thiết bị y tế (05 mặt hàng vật tư y tế) phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2024 của Bệnh viện đa khoa huyện Bố Trạch	Mua thiết bị y tế (05 mặt hàng vật tư y tế) phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2024 của Bệnh viện đa khoa huyện Bố Trạch	166.860.000	Nguồn thu dịch vụ khám chữa bệnh của đơn vị	Đấu thầu rộng rãi trong nước qua mạng	Một giai đoạn, một túi hồ sơ	60 ngày	Tháng 7 năm 2024	Hợp đồng trọn gói	12 tháng kể từ ngày ký hợp đồng	Không đề xuất	Không đề xuất
Tổng giá 01 gói thầu				166.860.000									



PHỤ LỤC DANH MỤC HÀNG HÓA THUỘC GÓI THẦU

(Kèm theo Quyết định số: 1482/QĐ-BVĐK ngày 01 tháng 7 năm 2024 của Bệnh viện đa khoa huyện Bồ Trách)

STT	Tên trang thiết bị y tế	Tên thương mại	Quy cách đóng gói	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
1	Kim luồn tĩnh mạch an toàn có cánh có cổng 18 - 24G	Kim luồn tĩnh mạch	Hộp 50 cái	Cái	8.000	15.000	120.000.000
2	Dây truyền dịch (có màng lọc)	Bộ dây truyền dịch	Túi/01 bộ; 25 bộ/ túi to	Bộ	10.000	4.100	41.000.0000
3	Kim cánh bướm	Kim cánh bướm	Hộp 100 Cái (Kiện 2000 cái)	Cái	2.000	1.400	2.800.000
4	Băng thun 10cm x 2m	Băng thun y tế	12 Cuộn/Hộp	Cuộn	150	11.500	1.725.000
5	Ống nội khí quản (có lò xo) sử dụng một lần các loại, các cỡ (số 4,0 - 6)	Ống nội khí quản lò xo (Ống nội khí quản lò xo có bóng)	01 Cái/ túi	Cái	15	89.000	1.335.000
	Tổng cộng: 05 khoản						166.860.000

Bằng chữ: Một trăm sáu mươi sáu triệu tám trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn ./.

(Giá trên đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển)

110